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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
2016-01-26 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:29.45 338
2. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:34.63 286
3. WIŚNIEWSKA, Lena 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:35.37 279
4. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:36.10 273
5. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:38.85 251
6. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:38.88 250
7. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Konstantynów 1:43.43 219
8. KUROWSKA, Oliwia 04 "MUKS" Zgierz 1:47.17 197
9. NAWROT, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:48.85 188

10. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:49.95 182

13 - 14 lat

1. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 5 Konstantynów 1:22.93 425
2. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:23.13 422
3. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:23.51 416
4. BANASIAK, Anna 02 UKS 5 Konstantynów 1:23.77 412
5. MOTYL, Sara 03 Uks 190 Łódź 1:26.78 371
6. MANIOS, Olga 03 UKS 5 Konstantynów 1:34.30 289
7. WODZICKA, Lidia 03 UKS 5 Konstantynów 1:34.63 286
8. BRODA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:36.77 267
9. KOWALEWSKA, Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 1:37.40 262

10. SZUBSKA, Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 1:40.22 240
11. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:40.52 238
12. ŁUCZAK, Karolina 03 UKS 5 Konstantynów 1:45.25 207
13. TOMASZEWSKA, Wiktoria 03 UKS 5 Konstantynów 1:46.48 200

15 lat i starsi

1. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:14.03 597
2. KWIATKOWSKA, Agata 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.57 540
3. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:17.46 521
4. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 1:18.52 500
5. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:20.60 463
6. KACPRZAK, Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:21.55 447
7. DESZCZKA, Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:22.19 436
8. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Jedynka Łódź 1:24.22 405

Open

1. KOWALSKA, Dominika 00 MKS Trójka Łódź 1:14.03 597
2. KWIATKOWSKA, Agata 00 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:16.57 540
3. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:17.46 521
4. KARPISZ, Milena 97 UKS 5 Konstantynów 1:18.52 500
5. JARZĄBEK, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:20.60 463
6. KACPRZAK, Patrycja 00 MKS Trójka Łódź 1:21.55 447
7. DESZCZKA, Laura 01 MKS Trójka Łódź 1:22.19 436
8. DĄBROWSKA, Tatiana 02 UKS 5 Konstantynów 1:22.93 425
9. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:23.13 422

10. PATORA, Maria 02 UKS 5 Konstantynów 1:23.51 416
11. BANASIAK, Anna 02 UKS 5 Konstantynów 1:23.77 412
12. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Jedynka Łódź 1:24.22 405
13. MOTYL, Sara 03 Uks 190 Łódź 1:26.78 371
14. GOMUŁKA, Natalia 04 Uks 190 Łódź 1:29.45 338
15. MANIOS, Olga 03 UKS 5 Konstantynów 1:34.30 289
16. KRUZEROWSKA, Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:34.63 286

WODZICKA, Lidia 03 UKS 5 Konstantynów 1:34.63 286
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Puchar Burmistrza Konstantynowa
Konstantynów, 26-1-2016

Konkurencja 5, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. WIŚNIEWSKA, Lena 04 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:35.37 279
19. MISIORNY, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:36.10 273
20. BRODA, Gabriela 03 UKS 5 Konstantynów 1:36.77 267
21. KOWALEWSKA, Emilia 03 MKS Jedynka Łódź 1:37.40 262
22. BIERNACKA, Maja 04 MKS Jedynka Łódź 1:38.85 251
23. JAKÓBCZAK, Wiktoria 04 Uks 190 Łódź 1:38.88 250
24. SZUBSKA, Oliwia 03 MKS Jedynka Łódź 1:40.22 240
25. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:40.52 238
26. PETERA, Patrycja 04 UKS 5 Konstantynów 1:43.43 219
27. ŁUCZAK, Karolina 03 UKS 5 Konstantynów 1:45.25 207
28. TOMASZEWSKA, Wiktoria 03 UKS 5 Konstantynów 1:46.48 200
29. KUROWSKA, Oliwia 04 "MUKS" Zgierz 1:47.17 197
30. NAWROT, Julia 04 MKS Trójka Łódź 1:48.85 188
31. WRONA, Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:49.95 182

PK OŻÓG, Paulina 99 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:19.03 348
PK RUCINSKA, Wiktoria 06 UKS 5 Konstantynów 1:48.46 134


